
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

ORDINANZA N° 63 DEL

DI ACCERTAMENTO SANITARIO OBBLIGATORIO
(art. 33,L. 833/78)

I L S I N D A C O

Visto che il doti Ferdinando Cirrincione, medico dipendente deli'ASP di Enna - ha
comunicato in data 15/09/2015 con certificazione acquisita al protocollo dell'Ente con il n.
9910 che il sig. L.M., meglio identificato nella comunicazione inviata allegata alla presente, è
da sottoporre ad accertamento sanitario obbligatorio (art. 33 legge 833/78) presso
l'ambulatorio del Centro Salute Mentale di Valguarnera (Poliambulatorio) per il 17 settembre
2015, in raccordo con il comandante dei W.UU. dì Valguarnera, dato il sospetto di gravi
alterazioni psìchiche,

O R D I N A

1. L'accertamento sanitario obbligatorio da effettuare presso l'ambulatorio del Centro
Salute Mentale di Valguarnera (Poliambulatorio) del paziente sig. L.M., meglio
identificato nella comunicazione inviata dal doti F.Cirrincione, allegata alla presente,
in data 17/9/2015 alle ore 10,00, in raccordo con il Comandante dei W.UU. Dì
Valguarnera.

2. La presente Ordinanza va notificata al Comandante dei W.UU. e al Responsabile del
Centro Salute Mentale di Enna.

IL SINDACO
dott.ssa Francesca Draià


